

## Colostrum Colostrigen 0,2 g 60 kapsułek

Cena: 129,84 pln



### Opis słownikowy

Dawka	0,2 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	GENACTIV SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Suplement diety Colostrum Colostrigen w kapsułkach, powstał na bazie colostrum bovinum, czyli siary bydłowej, jednej z najrzadszych, a zarazem jednej z najsilniej działających substancji naturalnych, jest w swojej klasie produktem wyjątkowym. Dzięki specjalnej procedurze pozyskiwania surowca (colostrum pozyskiwane jest tylko w ciągu pierwszych 1-2 godzin po rozpoczęciu laktacji) oraz dzięki zaawansowanej technologii procesu liofilizacji osiągnięto produkt o jakości odpowiadającej substratowi świeżemu, z całym bogactwem składników i zachowujący pełną bioaktywność. Tylko colostrum pobrane w ciągu pierwszych 1-2 godzin po rozpoczęciu laktacji zawiera najwyższą zawartość substancji bioaktywnych. W kapsułkach Colostrigen nie ma żadnych substancji dodatkowych (wypełniających, przeciwzbrylających, wiążących, konserwujących, zapachowych, barwiących). Colostrum (siara bydłowa) obecne w kapsułkach Colostrigen jest pozyskiwane od polskich, zdrowych krów. **Wskazania** Kapsułki Colostrum Colostrigen to wartościowe uzupełnienie diety dla osób, które chcą zachować zdrowie swojego organizmu. Obecne w kapsułkach colostrum bovinum zawiera między innymi: czynniki odpornościowe (immunoglobuliny), witaminy i minerały, czynniki wzrostu, białka bogate w prolinę (PRP), lizozym i laktoferynę. Badania naukowe udowodniły, że składniki colostrum bovinum są szczególnie korzystne: - dla osób, które dbają o utrzymanie naturalnych mechanizmów obronnych organizmu, - żyją w stresie, - pragną jak najdłużej utrzymać siły witalne i funkcje poznawcze na wysokim poziomie, - dbają o prawidłową pielęgnację skóry. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 1-2 kapsułki dwa razy dziennie na czczo przed posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Maksymalna porcja dzienna to 6 kapsułek przyjmowanych w porcjach podzielonych. Popić wodą lub innym płynem. **Uwagi do stosowania**- Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.- Zaleca się ostrożność przy stosowaniu u osób uczulonych na jakikolwiek składnik colostrum.- Produkt zawiera białka mleka krowiego. **Zawartość** 60 kapsułek